



# Faktura - da ový doklad

**FV200153**

OBJ200140



QR Platba+F

Objednávka:  
Odb ratel

**Základní škola Luha ovice, p ísp vková  
organizace**

Školní 666  
76326 Luha ovice  
eská republika

I : 49156608 DI :

Kone ný p íjemce e-mail: [manasm@sosluhac.cz](mailto:manasm@sosluhac.cz)  
tel.: 577 131 069

Základní škola Luha ovice, p ísp vková organizace

Školní 666  
76326 Luha ovice  
eská republika

Platba: p evodem  
Doprava:

Datum  
vystavení: 04.03.2020  
splatnosti: **09.03.2020**  
zd. pln ní: 04.03.2020

Symbol  
konstantní:  
variabilní: **200153**  
specifický:

**Bankovní ú et**

**5739983001**

**5500**

Ozna ení dodávky	Katalog	Po et m. j.	Cena za m. j.	Sazba	Základ	DPH	Celkem
PC DELL OptiPlex 7020 SFF (i5-4590) - Intel Core i5-4590@3.3GHz (CPU PassMark 7234) - chipset Intel Q87 Express - RAM 8GB DDR3 - SSD 500GB Samsung EVO 860 (záruka 5 let) - LAN Intel® 82566DM Gigabit LAN 10/100/1000 - VGA Intel® Graphics Media Accelerator - zvuková karta ADI 1984 High Definition Audio - VGA Intel® HD 4600 (1x VGA + 2x DP) - USB 2.0 (6x), USB 3.0 (4x) - desktop SFF: rozm ry: 237 x 65 x 240 mm - set KM-160 - Microsoft Windows 10PRO MAR - záruka 5 let		18,00 ks	7 421,49	21 %	133 586,78	28 053,22	161 640,00
s/n : FT96CC2, FTG6CC2, FV19CC2, FV37CC2, FTKFCC2, FTXDCC2, FT69CC2, FT9FCC2, FTQ6CC2, FSVDCC2, FV09CC2, FV3BCC2, FV0CC2, T47CC2, FZ9BJ32, 35BBJ32, FTJFCC2, FT89CC2							
LCD 22" DELL P2213t Rozišení 1680x1050 (pom r stran 16:10 / širokouhly) Vstupy : VGA, DVI,DP,2xUSB+ 1x USB hub,		18,00 ks	1 388,43	21 %	24 991,74	5 248,26	30 240,00
s/n : CN0Y57VF7444551LBVUM, CN044FGY728723CSCFLS, CN0Y57VF7444551LBVUM, CN0Y57VF7444551LAGTM, CN0Y57VF744454BR256M, CN0Y57VF744454BR261M, CN0Y57VF744454BR288M, CN0Y57VF744454BR283M, CN0Y57VF74445528CJVM, CN0Y57VF74445528CJQM, CN0Y57VF74445528CJRM, CN0Y57VF74445528CKCM, CN0Y57VF74445528CK4M, CN0Y57VF74445528CJPM, CN0Y57VF74445528CJJM, CN0Y57VF74445528CJYM, CN0Y57VF74445528CKEM, CN0Y57VF74445528CJZM,							
OfficeStd 2019 SNGL MVL, 021-10626, MS SelectPlus EDU		18,00 ks	1 454,55	21 %	26 181,82	5 498,18	31 680,00

	Sazba	Základ	DPH	Celkem
Zaokrouhlení	10 %	0,00	0,00	0,00
	15 %	0,00	0,00	0,00
	21 %	-0,01	0,01	0,00
	0 %	0,00		0,00
snížená	10 %	0,00	0,00	0,00
snížená	15 %	0,00	0,00	0,00
základní	21 %	184 760,33	38 799,67	223 560,00
<b>CELKEM</b>		<b>184 760,33</b>	<b>38 799,67</b>	<b>223 560,00</b>

**Sleva v %:** 0,00  
**Celkem k úhrad :** **223 560,00 K**  
**Uhrazeno zálohou:** 0,00  
**Zbývá uhradit:** **223 560,00**

Pozn.: ástky obsahují zaokrouhlení.

V cen je zahrnut poplatek na ekologickou likvidaci za ízení a bateríí v rámci kolektivního systému RETELA, ASEKOL.  
Sb r a využití obalového materiálu je zajišt no v rámci kolektivního systému EKO-KOM, klientské íslo EK-F00110577.



Razítko a podpis